Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: REQUER DO EEXMOXMO. S. SENHORENHOR P PREFEITOREFEITO  DEDE C CAÇAPAVAAÇAPAVA  INFORMAÇÕESINFORMAÇÕES  COMCOM  RELAÇÃORELAÇÃO

AOSAOS  ATENDIMENTOSATENDIMENTOS  DEDE  FISIOTERAPIAFISIOTERAPIA  NONO  MUNICÍPIOMUNICÍPIO  DURANTEDURANTE  AA  PANDEMIAPANDEMIA  DODO  COVIDCOVID 19. 19.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao  Prefeito de
Caçapava, Fernando Cid Diniz Borges, solicitando-lhe que informe a este vereador
sobre:

_Solicito  um relatório  detalhado  de  todos  os  especialistas  emSolicito  um relatório  detalhado  de  todos  os  especialistas  em
fisioterapia efetivos na rede pública de saúde? Bem como os locais que atendemfisioterapia efetivos na rede pública de saúde? Bem como os locais que atendem

_Solicito um relatório de todos os fisioterapeutas existentes no_Solicito um relatório de todos os fisioterapeutas existentes no
município através da empresa  município através da empresa  IMP –IMP – Instituto de Medicina e Projeto? Bem como os Instituto de Medicina e Projeto? Bem como os
locais que atendem? locais que atendem?

_Solicito  que  informe  se  durante  o  período  da  pandemia  do_Solicito  que  informe  se  durante  o  período  da  pandemia  do
COVID 19, tomando às devidas precauções, o atendimento aos pacientes dos quadrosCOVID 19, tomando às devidas precauções, o atendimento aos pacientes dos quadros
que necessitam de fisioterapia, estão sendo devidamente atendidos?que necessitam de fisioterapia, estão sendo devidamente atendidos?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de outubro de 2020.

Lúcio Mauro Fonseca
Vereador – DEM

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003800390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de outubro de 2020.

		2020-10-06T08:44:52-0300